rei vēditiones vtilles cōtra ter
tios possidentes res tacite vel
expresse hypothecatas tacite: vt
in seruiana inst. de actionib⁹.
§. item seruiana. ⁊ in. §. seq. que
actiones sunt euocari rei hy
potecate ad fines habēdi ⁊ in
tendēdi p̄ creditorē. Verū tamē
q̄ eoz forma non est apud nos
in v̄l q̄ creditoris de alijs res
medijs sibi prospiciunt ⁊ p̄uen
dent ideo eaz libellos omitto:
practiā vero adduco. Done ti
tium esse debitorē seio ⁊ obliga
tū viribus alicuius curie prout
semp in omi obligatiōe fit cre
ditor conqueri iudici curie ad
cuius vires est facta obligatio
⁊ iudex p̄cedit literas creditori
ad cōpellendū debitorē p̄ bo
nouū suoz captiōē ad soluē
dū creditori: et tūc habitis l̄is
deliberat creditor penes se si
debitor sit soluēdo in bonis pe
nes se existentib⁹ ⁊ nondū alie
natis aut non. Et iterū an alie
nata essent de specialr̄ v̄l de ge
neralr̄ hypothecatis. Itā si debi
tor sit soluēdo in bonis nondū
alienatis factus esset creditor
p̄sequi tertios possessor: vbi a
principali pōt cōsequi debitū.
ar. lec. ⁊ no. in. d. aut. p̄tē. C. de
pig. etiā si alienata eēt de spe
cialiter hypothecatis: q̄ sufficit
sibi q̄ ex generali hypotheca pe
nes debitorē remanēte debitū
assequat: p̄ lec. ⁊ not. in. l. q̄nis.
C. de pig. Debitorē nō non sol

uēdo existēte tūc creditor facit
fieri diligētiam per executorē si
teraz de reperitijs bonis debi
tori in tra ordinē. l. a dno pio.
§. in vēditione. ff. de re iud. f. p̄i
mo de mobilib⁹ ⁊ se monētib⁹.
Scō de immobilib⁹: et tertio
de nobis debitor. Et facta di
ligēti p̄quisitione ⁊ nullis rep̄
tis: vel reperitis s̄ non ad suffi
cientiā: de quo executor v̄l face
re expressaz mētiōē in suis ex
pletis tūc recurrit ad tertios p̄
gnouū possessorē ⁊ fit executor
in bonis hypothecatis ⁊ aliena
tis. Et tūc aut ille tertius cōsen
tit executiōi: aut dissentit. Et si
cōsentit resest sine dubio: quia
creditor facit subbastari vēdi
liberari seruata solennitate lo
corū vbi res q̄ distrahūtur sunt
site: p̄ ea que leg. ⁊ not. in. l. si tē
pora. C. de fide instr. et iure ha
ste fi. l. r. ⁊ in. d. §. in vēditōe. ⁊
in aut. hoc ins porrectū. C. de
fac. san. eccl. Si nō ille tertius
possessor se opponat ⁊ assignat
sibi dies corā iudice cōcedente
ad dicendū cās sine oppositiō
nis ⁊ creditor fundat iudiciū p̄
instrumētum hypothecariū ad
vires curie iudicis passatim: et
ille tertius audif̄ volēs proba
re bona in quib⁹ facta est execu
tio esse sua p̄p̄tia et creditori
minime obligata: qui si p̄baue
rit ⁊ liberatur. Si nō nō probet:
p̄ficiť executio oppositiōne nō
obstante: ⁊ sic creditor facit